

Cecilie Bahnsen Holding ApS

Rosenvængets Hovedvej 32. 1.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 11 71 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Cecilie Frost Bahnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie Bahnsen Holding ApS Rosenvængets Hovedvej 32. 1,tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 11 71 21
	Stiftet: 21. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Frost Bahnsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Cecilie Bahnsen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.573.275 mod 1.922.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-48.494	-5.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.522.096	1.928.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.509</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-5.576.099	1.922.996
3 Skat af årets resultat	<u>2.824</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.573.275</u>	<u>1.922.996</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.522.096	1.928.786
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.179</u>	<u>-5.790</u>
Disponeret i alt	<u>-5.573.275</u>	<u>1.922.996</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.004.904	7.527.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.004.904</u>	<u>7.527.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.004.904</u>	<u>7.527.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.131	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	623.920
Tilgodehavender i alt	<u>219.131</u>	<u>623.920</u>
Likvide beholdninger	<u>247.015</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.146</u>	<u>623.920</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.050</u>	<u>8.150.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.904	7.477.000
Overført resultat	-56.969	-5.790
Egenkapital i alt	1.947.935	7.521.210
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.655
Selskabsskat	0	623.920
Anden gæld	517.615	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.115	629.710
Gældsforpligtelser i alt	523.115	629.710
Passiver i alt	2.471.050	8.150.920

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.548.214	0	5.598.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.928.786</u>	<u>-5.790</u>	<u>1.922.996</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.477.000	-5.790	7.521.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.522.096</u>	<u>-51.179</u>	<u>-5.573.275</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.954.904</u>	<u>-56.969</u>	<u>1.947.935</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative indtjening i selskabets datterselskab. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.509	0
	<u>5.509</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2.824	0
	<u>-2.824</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.477.000	5.548.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.522.096	1.928.786
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.954.904</u>	<u>7.477.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.004.904</u>	<u>7.527.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cecilie Bahnsen Holding ApS
Cecilie Bahnsen ApS, København	Ejerandel 85 %	2.358.710	-6.496.583	2.004.904
		<u>2.358.710</u>	<u>-6.496.583</u>	<u>2.004.904</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
